
1/2

入札結果（物品）
令和５年５月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

ミニホイールローダー 1台 令和5年5月16日 5,368,000 コマツ福島（株） 2380001021591
条件付一般競争入札
（電子入札）

令和５年住宅・土地統計調査　調査
票配付用・提出用封筒

61,140枚 令和5年5月18日 3,201,290 （株）日進堂印刷所 5380001001129
条件付一般競争入札
（電子入札）

灯油（ローリー・自治会館用）
予定数量

42,000リットル
令和5年5月19日

（１リットルあたり）
79.80

（株）西形商店 1380001001108
条件付一般競争入札
[単価契約]

鋸軸傾斜丸鋸盤 1式 令和5年5月23日 2,244,000
巴産業（株）
会津若松支店

9070001007839 条件付一般競争入札

複合サイクル試験機 1式 令和5年5月23日 9,229,000
三益半導体工業（株）
営業本部白河営業所

5070001009541
条件付一般競争入札
（電子入札）

議案書ほか計５品目 一式 令和5年5月23日
一式総額

19,788,131
（株）阿部紙工 8380001000103

条件付一般競争入札
[単価契約]

議案説明資料ほか計２品目 一式 令和5年5月23日
一式総額

14,426,032
キング印刷（株） 8380001000359

条件付一般競争入札
[単価契約]

定盤固定式自動一面鉋盤 1台 令和5年5月25日 5,005,000
巴産業（株）
会津若松支店

9070001007839 条件付一般競争入札

手押かんな盤 1台 令和5年5月25日 1,958,000
巴産業（株）
会津若松支店

9070001007839 条件付一般競争入札

携帯型消防救急デジタル無線機 9式 令和5年5月26日 5,676,000
（株）富士通ゼネラル
東北情報通信ネットワーク営業部

6020001066941 条件付一般競争入札

生活環境部電気自動車 1台 令和5年5月26日 3,386,900 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

機動鑑識隊用作業服（夏服）長袖ほ
か計１２品目

一式 令和5年5月26日
一式総額
2,112,165

（株）ユニフォームネット 3380001006889
条件付一般競争入札
（電子入札）

A重油（ローリー・福島運転免許セン
ター用）

予定数量
40,000リットル

令和5年5月29日
（１リットルあたり）

78.40
(有)大波商店 4380002000683

条件付一般競争入札
[単価契約]

白灯油（ローリー・郡山運転免許セン
ター用）

予定数量
48,000リットル

令和5年5月29日
（１リットルあたり）

79.60
(有)大波商店 4380002000683

条件付一般競争入札
[単価契約]

男性警察官冬制服上衣（採寸料込
み）ほか計３品目

一式 令和5年5月31日
一式総額

12,276,400
（株）ユニフォームネット 3380001006889

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官合制服上衣（採寸料込
み）ほか計３品目

一式 令和5年5月31日
一式総額

12,864,200
甲（株） 2010001013865

条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官夏服上衣（長袖）（採寸
料込み）ほか計２品目

一式 令和5年5月31日
一式総額
7,132,900

（株）ユニフォームネット 3380001006889
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官夏ズボン（採寸料込み）
予定数量

470本
令和5年5月31日

（1本あたり）
10,400

（株）タカクラ 3010001049891
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］



2/2

入札結果（物品）
令和５年５月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

男性警察官冬ワイシャツ
予定数量

380着
令和5年5月31日

（1着あたり）
7,800

（株）タカクラ 3010001049891
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官合ワイシャツ
予定数量

770着
令和5年5月31日

（1着あたり）
7,920

（株）ユニフォームネット 3380001006889
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

男性警察官雨衣Ⅰ種上衣（採寸料
込み）ほか計2品目

一式 令和5年5月31日
一式総額
3,982,000

共進（株） 7380001000392
条件付一般競争入札
（電子入札）［単価契約］

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	2020_ 4

